edizione dei Giochi matematici d'Autunno 2023” ai sensi dell’art. 51 del D. Lgs. 77/21 

e tenuto conto dell’art. 50 comma 1. lettera b) del Dlgs 36/2023, nonché alle linee guida 

ANAC n. 4, tramite affidamento diretto e per un importo contrattuale stimato in euro 

114,00 (centoquattordici/00) oneri esclusi – CIG Z8E3CECEE7 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato»; 

Vista la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la

[...]

Dato Atto   della necessità di affidare il servizio in oggetto alla ditta Università Commerciale Bocconi con sede legale: Via Bocconi n. 8 – 20136 
Milano; 

Dato Atto della necessità di acquisire il servizio di cui all’oggetto per un importo stimato di Euro 114,00 (centoquattordici/00), oneri esclusi; 

Considerato  che il contratto sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta disponibilità di una convenzione Consip S.p.A. 

avente ad oggetto la fornitura comparabile con quella oggetto di affidamento, ai sensi della norma sopra citata;